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

2A1089    cena: 395 000 zł

2A1530    cena: 110 000 zł

2A1405       najem: 1 600 zł

2C417     cena: 185 000 zł

Poszukujemy na sprzedaż domu
w Gliwicach lub okolicy. Tel.
kom. 0512-036-593 CzN

2A1472     cena: 275 000 zł

21A1447 1 000 000 złcena:

21B257     cena: 115 000 zł

2A1574     cena: 230 000 zł

21H81      cena: 184 000 zł

2A1611      cena: 190zł/m2

21i95 1 950 000 złcena:

2A1667      najem: 1 300 zł

2A1631      najem: 1 000 zł

21C860     cena: 139 900 zł

www.son.pl

2A1626   cena: 382 000 zł

2A1652 1 590 000 złcena:

Pilnie poszukujemy działki
komercyjnej na Śląsku, najlepiej
w ok.Gliwic, pow. 250ha.
Kontakt: Tel. 604-572-421 CzN

Poszukujemy dla zdecydowanych
i n w e s t o r ó w : k a m i e n i c e i
budynki biur. na terenie Gliwice
i Zabrza Tel. 605-622-344 CzN

2A1704       cena: 95 000 zł

21A1555   cena: 145 000 zł

21A1538   cena: 149 000 zł

21C643     cena: 248 000 zł

2A1691    cena: 391 000 zł

21A1501     cena: 70zł/m2

2A1694   cena: 150 000 zł 2A1628    cena: 500 000 zł

21B266     najem: 4 500 zł

2A1561     cena: 170 000 zł

2A1722      cena: 85 000 zł

2A1706     cena: 166 000 zł

21A1568   cena: 160 000 zł

21C970     cena: 150 000 zł

21A1570   cena: 160 000 zł

21A1560   cena: 375 000 zł

2A1529     cena: 130 000 zł
www.son.pl

21C894     cena: 500 000 zł

21C965     cena: 192 000 zł

21A1571   cena: 210 000 zł

21D65       cena: 179 000 zł

2A1675    cena: 195 000 zł

2A1389       cena: 85zł/m2

2C409     cena: 315 000 zł
2A1721     najem: 4 000 zł

21C891   cena: 990 000 zł

21D63     cena: 565 000 zł

2C397     cena: 590 000 zł

2A1716 133 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

KAMERALNE MIESZKANIE O OTWARTEJ ARANŻACJI WNĘTRZ!

GLIWICE os. Sikornik, ul. Kormoranów
34,40 m2

501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

. 2 pokoje połączone
z kuchnią, pow. . II piętro w niskim bloku. Po remoncie.
Niski czynsz. tel. e-mail: 2A1715 595 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

KOMFORTOWE MIESZKANIE W REPREZENTACYJNEJ KAMIENICY!

GLIWICE Centrum

134,16m2.

. Komfortowe
mieszkanie po generalnym remoncie -
wysoki standard wykończenia. Pow.

Kamienica - po remoncie.
Podłogi - parkiet. Kuchnia wyposażona
- w cenie. Ogrzewanie gazowe - piec
2-funkcyjny. Dwie łazienki. Okna nowe
PCV. Kontakt: tel. 508 983 467

2A1720 395 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE Górnych Wałów 73m2.. Pow. P. 1/3. 3 pokoje -
przestronny salon połączony z kuchnią, łazienka. Meble i
wyposażenie w cenie. tel. 503 039 805; 601 517 111

NOWOCZESNE MIESZKANIE W CENTRUM GLIWIC!

2A1638     cena: 123 000 zł

21C952     cena: 240 000 zł

2A1716     cena: 133 000 zł

21A1495   cena: 182 000 zł

21i106      cena: 228 000 zł

2A1731     cena: 165 000 zł

21A1518   cena: 212 000 zł

21C979     cena: 165 000 zł

21A1308   cena: 300 000 zł

21C907     cena: 205 000 zł

21C792     cena: 340 000 zł

2A1643     cena: 350 000 zł

21H89        najem: 2 000 zł

2A1609     cena: 225 000 zł

21C661     cena: 235 000 zł

21A1559   cena: 235 000 zł

21C982     cena: 175 000 zł

21H75       cena: 390 000 zł

21H83       cena: 330 000 zł

21C923    cena: 250 000 zł

www.son.pl

21A1546  cena: 110 000 zł

21C855     cena: 220zł/m2

2A cena: 85zł/m2

21C701   cena: 460 000 zł

2A1037 2,50zł/m2dzierżawa:

21A1584  cena: 230 000 zł

21A1597   cena: 230 000 zł

2B141     cena: 100 000 zł

2A1636   cena: 985 000 zł

2A1695 600 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE Podlesie 130m2,
200m2, 591m2

601 468 509

, dom wolnost. pow. użytk. pow. całk.
dz. . Parter: p-pokój, pralnia z WC, pom. gospod.

z kotłem gazowym, salon z kominkiem z wyjściem na taras
i ogród. Piętro: salon z panoramicznym oknem, sypialnia, 2 pok.,
kuchnia i łazienka. Tel. e-mail: arogoz@nitka.com.pl

21A1551  cena: 960 000 zł

21C526   cena: 795 000 zł

2A1245    cena: 620 000 zł

21A1151  cena: 390 000 zł

21C676    cena: 449 000 zł

2B159     cena: 720 000 zł

21A1580  cena: 372 000 zł

21C966 3 000 000 złcena:

2A1447   najem: 14 000 zł


